平成 24 年５月 11 日

各      位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

藤本 勝

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL http://www.hirata.co.jp）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 11 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 24 年６月 27 日開

催予定の第 61 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。
記

１． 定款変更の目的

当社グループの事業の現状に即し、事業内容の明確化および事業拡大への対応を図るため、現行定款

第 2 条（目的）について、事業目的の統合、追加等をおこなうものであります。

２． 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。
（下線は変更箇所を示しております）

現行定款 変更案

第2条 （目的）
      当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

      (1)～(8)　（現行どおり）

      (9) 損害保険代理店および生命保険募集に
            関する業務

             （削除）

             （削除）

             （削除）

      (10) 労働者派遣事業

      (11) 電気供給事業

      (12) 前各号に付帯関連する一切の業務

第2条 （目的）
      当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

      (1)～(8)　（条文省略）

      (9) 損害保険代理、生命保険募集および旅行
            業者代理業

      (10) 自動車の運行およびその管理の請負

      (11) 前各号および前各号に付帯関連する物品
            の賃貸、販売および輸出入

      (12) 前各号に関連する調査、開発、コンサル

            ティング等の請負

      (13) 労働者派遣事業

             （新設）

      (14) 前各号に付帯関連する一切の業務

３． 日程

取 締 役 会 決 議 平成 24 年５月 11 日

株 主 総 会 開 催 日 平成 24 年６月 27 日

以  上